
Com¡sion tedenl de Electicidad

CENTRO DE INV EN MAT AVANZADOS
ALIANZA NORTE 202 CP.OOOOO
TECNOLOGIA Y INVESTIGAACION
PAFOUE INV E INNOV TEC
APODACA, N.L., N.L.
c.P.66600

No. DE SERVICIO : 4150803001 37
RMU : 66600 08-08-0r CIM-941025 004 CFE

Cft §umlnl¡tr¡dor d0 Sflyld6 Bá¡lco!

Rio Ródano l¡0.11. colonia Cuauhtémoc.

Alc¡ld¡a Cuauhtámoc Códrgo Postal 065m

Crudad d. M¿rco f,tc'CSS1m$0CP7

PERIOOO FACfURAOO! 30 NOv 22 - 3t DtC 22

ÍOTAL A PAGAi:

$88,547
(OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA
Y SIETE PESOS M.N.)

Qf{"contigo @0@o

TARIFA: GDN¡TH t{O. ¡lEDlDORr pL469R iIULTIPLIGADOR: 35oFEcHA L¡MtrE DE PAGo3 13 ENE 2s

kwh inlermedi6
kwh plmta

r8,959
4,561

kw base

kW intem€dia
kW punta

Factor de potgncia 96

85

1t,778
88.62

56

85

61

Sumini3lro

Di6ñbu()ür

CENACE

G.r'dac¡óñ A

C¡pac|dád

SCTMEM(!)

fol.l

Ca,so Fijo¡

En€rgla

Cdgo Faclo. de Poteícia!

S¡.ótoial

F6cluráciút dd Pé.iodo

Su Pago

ToLl

3?2.22

75.280.5r

680.87

76.9¡3 60

12,213 38

Ea,51l6 96

117,061 0E

I17,06r.0G

¡aqg7.oG

3t222 0 0 37?22

0 5134 59 0 5r3¡ 59

0 0 5976 84 5976 a4

0 0 25! 59 251 59

0 0 8302 77 4302 77

0 0 25272 35 25272 35

0 0 6670 46 6670 46

o 23/,67 92 0 23467 92

0 0 203 99 203 99

.37??2 .24,60?.31 
¡aAr6r8.O0 74,63L73

.\

66600 08-08-01 CtM-941025 004 CFE

Lt t

f ,¡ *,*r, *r,r,**rri" fr ffi {3)h{oi o «idl6 l]rsrE McptB qE r. puldln iñ.lut !l¡viso Éúo nl¿cion¡doi @n d $i¡rüslre
No566 Cdr'{.t Hd6 C{d*F (l]rÉo¡lp. Nlm Lo M.re CP 67190

r. ¡dú sd.rri¡ ú. r¡ Furcú. Prjb¡¡a qú.1..

ll ilil liil illtillttflifl lÍffllfillilffifitfiI] fll uil

$88,547

Conlnro
rea Hñd¡a Prcdo f,m¡lConE€!lo

Comeph

82DD1 1G065850100 Repartir

(OCHENTA Y OCHO MIL OUINIEÑTOS CUANENTA Y S¡EÍE
PEsos M.N.)

caRcl coraEcraDA kw! 450 DEfúAraoa coNTRATAoa kw! 450 
coRfE a PART¡R¡ 14 ENE 23

L. /

Süülol¿l(Mlr'tt

Cortos úe li rr¿Ola B0 ¿l tlsr¡d0 tlártlro t¡F lta

$ $l{ ¡illJh lmDod! tMxll)

0c6{h86 d8llmtsrle ! [ager

C$rlplo lmpod! (t!tx )



CONSUMO HISTÓHICO

P¡lodó tlsmanda lw Coirü[E t0hlfln tr.lo] Flo¡cla % flcld rrqa % Prsrlo f¡sdlo ( IX]

Drc 21

ENE 22

FEB 22

MAB 22
ABR 22

ABR 22

MAY 22

JUN 22

JUL 22

AGO 22

SEP 22

ocr 22

ocl22
NOV 22

Dtc 22

78.18

79.59

s1.85
80.54

8't.30
83.38

86.67

87.r0
86.33

87.01

86.06

83.99

81.62

91.75

88 62

51

100

52

92

112

98

86

89
43

146

85

14,O7 4

14,419
15,771

17,206
1,099

19,458

28,061

70,128
30,250
34,936
27,981
20,618

1,126

4r,340
33,998

42

38

23

44

48
41

44

36
48

45

39

54

2.3666
2.4690
2.5059

2.4873
2 3566

2 3037

2.1364
2 3076

2.1640
2.2292
2.3267

2.1475
2.4411
2 2452

Efc cr[re¡1@5wr Fróí sed: a..rMFbd GrE¡ d. Lr/ Pr@ r.o.¡é rrscFa.G¡r6ac'El cp oqmsr¡ D6 roro me2r667? fob F&t] N
Cd'fEt& r¡¡ S^f: ¡¡o dfÉ.¿b rd csoi mrffi113¡Eo77e FÉr¡ , Hs¡ d. .!níh*d.r UñÉ& (b dr.d@r No 

^¡lir

D.ro. ar.c.r.r d.r i.c.Fro. C.d... O.t¡rñ.t ,.r.c¡óñ tñpE.. d. sn caEt ?ro

lnslanclas y rscürsos e dlsposlclón ds los [susrlos pata alsndfl quoias]

íAV(S? IMP0BtANIE!

CFf PRO

conoc! lor ianiDlo¡ d6 los dlletrnh¡ sümln lslBdot¿s lifl, /usuaroc¿tldc ü¿ ñ nr,4)s!¿!úAh @últslaBútntszúx

\+a
frHr. fGt. ha¡hüñr tdü!r. lllúü- !}iltlr tc!ürr*. ¡¡!., C6rlo, rrrD.I*tc trEúC tlil lr.c ¡h1ldün C{I.|

Walmart Tetectiiffiff fl | Soriono

-1

vt! J

I +qc

m /!n;;; m {Ü,,ffi

- Corle a partir d€ 14 ENE 23.

- SoNicio a Clioñtos Telélono 071.



Conisión fedenl de Elcd¡hidad

CENTRO DE INV EN MAT AVANZADOS
ALIANZA NORTE 202 CP OOOOO

TECNOLOGIA Y INVESTIGAACION

PAROUE INV E INNOV TEC
APODACA, N.L,, N.L,
c.P 66600

Cft Sr¡lnhlndor d! S€oklos B{rlco¡
Rio Ródano o.l1 colonia Cuúhtémoc.

Alc¡ldia oi¡uhümoc Cód{o Post¿l 06500

Crudad de M¿xco nfc CSS1m130CP7

98
17,509

a9.77

NO. DE SERVICIO : 415080300137
RMU : 66600 08-08-01 CIM-941025 004 CFE

PERIODO FACTURADO: 31 DtC 22 - 3t ENE 23

TARIFA: GDMTH NO. 
'aEDIDOR: 

p¡a699 iIULTIPLICADOR. sso 
FECHA LIMTTE DE PAGOi l3 FEB 23

caRGA GoNEGTADA kw: 450 DEMAI{DA CoHYRAYADA kw¡ 450 
CORTE A PARTIR: 14 FEB 23

kwh intermedia
kwh punta

20,334
4,692

56

98

75

kW base

kW intermedia
kW puntá

kWMar

Fáctor de potencia %

Sur¡hiltro

OIBMb(jción

CENACE

G€rEración A

Capacidad

scnMEMl)

Tat l

0

0

4271.O7

224.75

64r6,14

2?2€6.75

6882 69

0

221.',tg

ae¿¡a2l

441 A9

5083.85

4271,47

224.15

841614

27266,10

6882,69

24941

221,10

83¡7¡19.95

Cargo Fllos

En€rgr¡

C6rgo Facto. d6 Potcncld

Sr¡biotal

Factundóñ d6l Pdiodo

Su Pago

rotd

¿l,t 1 89

83,30€.06

167.50

83,917.45

13,126 79

97,344.24

84,5¿7.06

84,t7 00.

¡t7,3¡t¡l.3(l

5083 85

2994

0

0

0

0

0

0

l
0

89

0

0

0

0

0

0

0

0

.4941 3/r,02/LA5

eentro de lr¡veÍ

LI-H

Materlale§ Av?c

I ll Scniftl cor.. i.l¿cjor.d6 €r lor r.ñi@i d.l Llludo l2l DAP] onlc¡o il lu¡rr¡e Pü6li! (3) C¡qos o .ndilo3: oi!.t . (onc.plos q0! s.
tÉli.r i.6 , lÚld a. rit!.¡óndA Fa€ 2023 r 2 .e 27 h CJ. s'vo Ro 566 Cnod. 6 Hsd! Gn.d.r!¡6 Gí.ddup. ñÉo L* M.¡L¡

ru .yud. rú,r¡¡€mr ¡. rrdt¡ S.d.rrr. ó ra RrEler P'JblE quqé y d..lro .l Tdál6o:

Qf[-contigo

ril rrlil flrilfillflilffffiflfltlfliilflfil r rl

66600 08-08-01 Clt!l-941025 004 CFE

$97,344

Coidmo
¡.& a tdind. aCorE€plo

Cosh d0 h fieOIa r[ ililmrdo tlódÍlco tlfo lt
¡ $/tfl ¡/ruhGomeph lmp¡rte (u$i)

06qlo3r úcllmpo[e ¡ pa0ar

Comcpb lmlorh (Mx )

\91

82DD1 1G065850100 R6partll

(NOVENTA Y SIETE MIL IBESCIENÍOS CUAAENTA Y
cualRo P€sos MN)

TOTAL A PAGAR:

$97,344
iNOVENTA Y SIETE ¡.IIL TRESCIENTOS
CUARENTA Y CUATRO PESOS M,N,)

2üiZ3

PErlo (Mn) §üüol¡l {m0{)



CONSUMO HISIÓRICO

fhmanda lWPuiodo C0árüm l0hl tflh ta.b? @rch % tGU !aq! * Pcrlo ordb (IlIt]

ENE 22
FEB 22

MAR22
ABF 22
ABR 22

MAY 22

JUN 22

J|-]t 22

AGO 22

SEP 22

ocr 22

ocr 22

NOV 22

Dtc 22

ENE 23

51

100

52

60
92

223
112
98

86

89

43

r46
85

98

2 4690

2.5059
2.4873
2.3566
2.3535

2.3037
2.',t364

2.3076
2.16¿0
2 2292
2 3267

2.1475
2.M11
2.2452
2.3523

CFT .PROFECO \ ,

38

u
53
48

41

44

36

48

45

39

54
49

D.ro. ;lÉ.16 d.l iG.rr.' C.d.ñ. orrgrMr !¡r. óocrñnro 6 ro rDmte¡,ór ¡ñrñÉ.t uñ crr)| rrD
BFC CllE¡1o25MJ1 Rrón Sftd Fá9'@ Fi{¡ G.Bd.r. b, Pm rrú.rÉ Ue CFD|: Gór@ d g.Úd CP: 00ooo Sr.: 0c Fo¡6 00(E69€06291 Folo FE4lr N.
cdlÉ¡o d.¡ saTl ¡b úrr.¡.to d.¡ csD: F*rú y Hd¡ d. Ddfialh: urlad d. 'rddr ¡¡o ads

lnslanrlasl recuEos e dlrposlclúR úa los ü¡uatloi pan alslú¡r qüsie¡:

íAVlS0 tMPoRtAilÍE

c0[0¡¿ los ge¡ylrlos d0los dllsEnle¡ sumlnhlndores- lrf, /rrs! ¿ta$lilitadc.ft Lab

u

tltnx

Walmart 'letecííñífi I soriono

- Corte a partir de 14 FEB 23.

- Servicio a Clientes Teléloño 071

cncu@

--rrb
úw. !úsr,l¡ú.ht¡t¡ t*irf.l¡m.lrpc5, Lü¡* l¡aÉ. Ctm, ¡¡¡t, lr] . i..o a.l t{0, ¡¡r. f¡H, Ssrxr C*d

14,4'19

15,771

17,26
1,099

19,458

28,061

10,128
30,250

34,996
27 ,981
20,618

1,126

41,U0
33,998
35,675

79.59

8r.85
80.54

81.30
8a¡.38

86.67
87.10

86.33

87.0'r

86.06

83.99

81 62
gt.75

88.62

49.77

LiL
D 0I FtB. 2023



Con¡sión fedenlde Eled c¡dad

CENTRO DE lNV EN MAT AVANZADOS
ALIANZA NOFTE 202 CP.OOOOO
TECNOLOGIA Y INVESTIGAACION

PABQUE INV E INNOV TEC
APODACA, N,L, N,L
c P. 66600

NO. DE SERV¡CIO : 415080300137
RMU ¡ 66600 08-08-01 CIM-941025 004 CFE

Cff §enhl¡lndor d! §€rvlclG Slth!¡
Rio Ródano lJo. 11. coloni¡ CrullhLmo.,
AIcáJdia Cuauhlémoc Códrgo Posl¿l 06500

C¡ud¡d d! Méxrco. RtCi CSS1 €43mCP7

TOTAL A PAGAR:

$1 19,740
{CIENTO DIECINUEVE I\-1IL SETECIENTOS
CUARENTA PESÓS M,N )

PERIODO FACTURADO: 3t ENE 23 - 28 FEB 23

TARIFA: GDMTH NO. ftlEDlDOR! pL46gR MULTIPLICAOOR: 3soFEGHA Lllf,¡TE DE PAGor 13 ¡¡¡ 23

CARGA CONECyADA kr{:450 DE A DA CONTRATADA kW: 4sO 
coRTE A PARTIR314 MAR 23

kwh intermedia
kwh punta

23,427

4,947

kW base

kW intermedia
kW punta

Factor de potencia 96

155

18,381

90.m

84
r55
116

CENACE

Genq-¿ciór B

Capac¡dad

sc¡MEMo
Tot¡l

0

62m.05

0

0

0

0

o

40909.05

0

¿l7,ll0.lo

0

o

70n.72

251.92

9319.4.:t

3182¿t 1t

7327

0

217.9¿

rlrtoo.lo

441,89

6260-05

70?9.72

25192

9319 '13

31624.11

7327

40909 05

217.92

ro3¡3r.oa

C€rgo Fllo'

Endglá

Boñr'c¿dó. Feto. d€ Potñc'a.

Srrüorál

FacturEc¡ó.r dd P.flodo

Su Pago

fot l

,141,89

!02,9a9.20

a¡6.6e

10s,221.23

16,515 88

119,7¡10.11

97,3,14.30

97.344 0(!
Itle,7,lo¡l

89

¡¡¿1.89

f

b ryud. kdsE L tdL sei-t d. l¡ ÉrEói P,ide qu.É y 6..'I,Ú .l f.¡alm. .- ' -

ür
(l) SOII{I Cosr6 r.l¿doi¿dc .o. loú s.ri{E dd lrúEdo f2) 0ÁP D6idb d lu¡br¡do Piuto 13) cirlo. o .¡idi6: oi!!r¡.s conrlpbú qü s. ,i..{d irúü r d

r.<¡q ¡-. r ri- ¡. ¡iFboa rL F 2ea @z',:m 6cL s.É ño &@o¡t t¡ rtá G,#- 6d¡{. ¡¡rñ tEl r¡ol,ó.,F€iLG -

fff,<ontigo o
66600 08-08-01 Ct¡/-941025 004 CFE

il r ilr rIil flülflffl ililRllfi]lfl lflllltffi il utl

$1 19,740

CoDdrno

¡ú¡ I Ea¡¡¡t t

,

82DD1 1 G065850100 Repartfl

(CIE¡fTO OIECINUEVE MIL SETECIENIOS CUAAENTA
PEsos M.N.)

o

0

o

0

0

0

0

0

PErlo (M$) Suülolal([0o{lConcepto

C6t06 dE fs rflergla m €l ilonedo Hérldco ilrlDrhla

¡ $w Sfwi h$orE (u)(t{)f¡mcpb

t¡aqhs€ l¿l lmpode r [¡g

ComrDb lmpde ü{ür)



CONSUMO HISTÓRICO

Domanda ¡WPrlodo Contú¡ro lohl ¡m f.dor ¡lts¡ch 9o tabl carya % Ptrtlo Esdlo (Uü

FEB 22

MAR22
ABR 22

ABA 22
MAY 22

JUN 22

JUL 22

AGO 22

SEP 22

ocf 22

oct 22
NOV 22

otc 22

ENE 23
FEB 23

81.85

80.54

8r.30
83.38

86.67

87 10

86.33

87.0r
86.06
83.99
81.62

88.62

a9 77

90.86

100

52

60

92

'n2
98

86
89
43

146

85

98

155

15,771

17,26
1,099

19,458

28,061
70,124
30,250
34,996
27,981

20,618
r,126

4 r,340

33,998
35,675

39,987

44

53

48

41

M
36

48

15

53

39

54
49

38

D.ro. tr.c.r.. d.r ic.'ror c.¡r.n. o'htñ.t rntErón tñ¡nÉ d. un cÍot rrt
Rtc olvE¡1m5MJl R&óá Sad F.{¡,E F*d Ger ó Lr, f\rm r¡d& L).o Cc[r Gd-a 9.Ú.¡ CP.omSii]DGF& m€&2.i9 Fob Faat- N
c-tiid r¡t sAI: ¡5. dtf..d. dd cso: FEh. y Hñ (b dlfElir lJi6.d (b mddr N6 Acr.¡

ln¡lanclas I rcrunos á dlsposlclón ús los us[ar¡os pan al0ndor quolas:

iAVtS, tttP09ÍANÍE

PRO

conoc! lor srlrllfo! da los dllsn rílr suml[lslndoGs: ¡ñ, /re¿, üifirtúc ctr aab ñrlustr¿tocahhah/Lish1Úlu,in]5tux

CFE

/!tnx &

Walmart Tetecóíffrfr rO I soriono

- Corte a partir de 14 MAFI 23.

- Servicio a Clgntes Telófono 07'l

=!t!¡H, frur. fÍ.l.htnr fárú. fErr. ¡rt tc¡ ¡.ú!rlr l5., Cfñ,¡hr Iúr e¡rod ¡fo. fml*a *tr C*f \

2 5059

2.4473
2.3566
2.3535
2.3037

2.1364
2.3076
2.1640

2.2292

2.1875
2.4411
2.2452

2.5814

I

cncu@



PERIODO FACTURADO: 28 FEB 23 - 31 MAa 23

ÍARIFA: GDMTH NO. tIEDIDOR: pL46gB MULTIPLICAOOR: sso 
FECHA LIMITE DE PAGO: ,13 len zs

caRGA co EcraDAkw:4so DEMANDA coNtRA?ADA kw! 450 
CORTE A PARTIR: 14 ABR 23

kwh inlermedia
kwh punta

26,675
5.515

kW base

kW intermedia
kW punta

98

r85
134

Factor de polencia

185

21,757

89.74

ConhioÍ tederalde tle ¡¡c¡dad

$129,650
fCIENTO VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS
CINCIIFNTA PFSOS MNI

fot¡l

TOTAL A PAGAR:

oislribuqó¿ I

rransm 3ioÁ \
CENACF . 

. 
r

Gsnerácón q

SCnMEM(r)

fot.l

o

0

0

0

o

0

0

0

/¡4i.ag ¿¡?,937.75

89 0

6280 05

0

o

7777.76

. 278.12

9848_89

36€67.4t¡

4317 72

0

271.3

ll,lt+Ea

441 89

628005

7777 75

27472

9848 E9

36667.¡16

4317 72

41657 7

27Á3

Cargo Fiio!

En€rgíB

Cargo Faclor d€ Potencla.

Sublotál

Fáctü¡sciór d.l P6riodo

441 E9

111,r02.59

223_09

111,767.57

17,882 81

r 29,650 38

119,740 41

119,740 oO-

¡129,650.79

0

0

0

0

0

4 r657 7

0

t-lr+ l!.6 r lglü d. ¡ir¡.|ó r0 ÁPE ¡23 o+3€ !s h c¡b s.m No 566 cr¡oú u n!ft Crsúrp.
!L .Fdr idrd€6 r¡ lu.iE S€.re d. r. FLÍa tu6¡s

66m0 08-08-01 c V-941025 004 CFE

lu ilr rlil illffiltillfl lfiflllilfl fllfiflfltlfl illl ll
$129,650

Goflroplo
com¡¡no

Ldü a frilt¡a¡a Prurlo {H[ü Suütol¡ltmflt

C06lo6 do h $a!fa 0r sl flenád0 Eléltúro [qodlir

I $rw $Nrh lmple (Mmr)CorEetb

Illqloro l?l lmpolc ! Egar

Gsr¡pb br$t ttr{fl)

l0 ABR. 2023
0

NESA

de
Matarlales

lnvestige
Avanzad

clón en
os, S.C

82DD1 1G065850100 Repartrr
{CI€NTOVEINfINUEVE MIL SEISCIENTOSCINCUENTA
PESOS M N )

CE §mlnlslndor di S0niclot 8¡rlc0¡
Riofldd.no llo 11. coloni¡Cu¿uhl¿moc,

Alc¡ldi¡ CMuhlémor Códrgo Postál 06500

Crudad d! MáÉco. RFC CSSIm330CP?

CENTRO DE ¡NV EN MAT AVANZADOS
ALIANZA NORTE 202 CP.OOOOO
TECNOLOGIA Y INVESTIGAACION

PAROUE INV E INNOV TEC
APODACA, N.L., N.L,
c.P.66600

NO. DE SERv¡c¡O : 415080300137
RMU r 66600 08-08-01 CIM-941025 004 CFE

lliSC¡lfI CBl6,.l&!i¡d6 @ bi stris d.lg.üdo (2)orP:0aid¡ ¡lAunbrdo Ftblt!

Ylg:o @g@O



CONSUMO HISTÓRICO

Ihmada lWP¡rlodo Co$ümo l¡hl ¡m f¡.10t Ddrácl¡ % feu tarla % Prsrlo nrdl¡ ( nl
MAR 22
ASA22
ABR22
MAY 22

JUN 22

JUL22
AGO 22

SEP 22

ocr 22

oct 22

NOV 22

otc 22

ENE 23

FEB 23

MAR 23

43

60

92

223
112
98

86

89

43

146

85

98

155

185

17,206
1,099

19,458

28,061
70,128

30,250
34,996
27,981

20,618
1,126

41,340
33,998
35,675
39,987

44,242

80.54

81.30

83.38

86.67

87.10

86.33

87.01

86 06

83.99

8t.62
9't.75
88.62

49.77

90.86

89.74

44

4A

41

44

36

48
¿5

53

39

54
49

38

32

2.4873
2.3566

2 3535

2.'r 364

2.3076
2.16¿0
2.2292
2.3267

2.1875
2.4411
2.2452

2.3523
2.54fi
2.5263

oEECO \( iti

o.ro tr.e.l'. d.l iÉ.rro. r.t. ¿erñ.ñto.. u.. -r--ñr&rón hrn¡ d. uñ CrOt ?tD

AFC Or,te.1025w1 Füó¡ SÉi. Far'@ FE!r-Gd¡ ú Lly p'!o@ Md.L. rrsCFo 6&16 h g'Üd Cp offi S.¡ m to¡or o(m?o3¡7a
c-riiiú dd sal r¡o cdifE óo d.r cs¿r f*¡. y Húá .b .rrfH.óñ uñd.d .b ñ€dd. f¡. aDe¡

lnslanchs y ror[nos a dls!0slcló[ ds los usua 0s pata al!flder q[olar:
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